
Imavere Põhikooli hoolekogu koosoleku protokoll nr 51 
Imavere, 26. november 2019  

 

 

Järva Vallavalitsus kinnitas 2019. aasta 23. oktoobri korraldusega nr 592 Imavere Põhikooli 

hoolekogu kolmeks aastaks järgmises koosseisus:  

Anto Rull, Eve Okas, Gerly Lehtmets, Kaidi Kala, Lisete Palmi, Merlin Miilits, Pille 

Kotka, Pille Selter.  

 

Koosoleku algus kl 18.00, lõpp kl 20.30. 

 

Osalesid:  A. Rull, E. Okas, G. Lehtmets, K. Kala, L. Palmi, M. Miilits, P. Kotka, 

koolidirektor Tiina Lohur, külalisena Margit Reinpõld.  

Puudus: P. Selter.   

Koosoleku kutsus kokku ja seda juhatas T. Lohur. 

 

Päevakord:   
 

1. Eelmise hoolekogu esimehe tänamine 

2. Hoolekogu esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

3. Hoolekogu tööplaani koostamine ja kinnitamine 

4. Arvamuse avaldamine 2020. aasta eelarve eelnõu kohta 

5. Arvamuse avaldamine kooli kodukorra muudatuste kohta 

6. Muud küsimused 

 

Arutelu ja otsused: 

1. Koolidirektor Tiina Lohur tänas eelmise hoolekogu esimeest Margit Reinpõldu, kes juhtis 

hoolekogu alates 7. detsembrist 2015. Direktor tänas ka eelmise hoolekogu protokollijat P. 

Kotkat.  M. Reinpõld omakorda tänas hoolekogu koostöö eest ja pakkus torti.  

 

2. Hoolekogu esimehe ja aseesimehe kandidaatideks esitati Gerly Lehtmets ja Kaidi Kala. 

Avaliku hääletuse tulemusena valiti kuue poolthäälega hoolekogu esimeheks Gerly Lehtmets ja 

aseesimeheks Kaidi Kala. Protokollijaks valiti kuue häälega Pille Kotka. 

 

3. Hoolekogu arutas oma tegevuse eesmärki ja töökava käesolevaks õppeaastaks. 

Hoolekogu tegevuse eesmärk on saavutada  

* vastastikku kasulik ja sujuv koostöö kooli õpilaste, pedagoogide, kooli pidaja, õpilaste 

vanemate, vilistlaste ja kooli toetavate organisatsioonide vahel, 

* optimaalsed tingimused õppeks ja kasvatuseks, 

* õigeaegne ja toimiv infovahetus lastevanemate ja kooli vahel. 

 

Vastavalt Järva Vallavolikogu määrusele nr 51 (20.12.2018) kooli hoolekogu:  

* annab arvamuse 

kooli põhimääruse ja õppekava kehtestamiseks ja muutmiseks, sh nõusoleku muuta 

 põhikooli- ja gümnaasiumiseaduse §-s 15 sätestatud korras õppeainete nimistut;  

kooli vastuvõtmise tingimuste ja korra eelnõule;  

kodukorra kehtestamiseks ja muutmiseks;  



sisehindamise korra kohta;  

arenguvestluse korraldamise tingimuste ja korra eelnõu kohta;  

kooli eelarve projekti kohta;  

palgakorralduse põhimõtete kohta;  

direktori vaba ametikoha täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra kohta;  

kooli ümberkorraldamise ja tegevuse lõpetamise kohta;  

* annab nõusoleku suurendada erandjuhul põhikooli õpilaste arvu klassis, muuta koolivaheaegu;  

* annab hinnangu huvitegevuse, pikapäevarühma ja õpilaskodu vajaduse ja töökorralduse kohta; 

* osaleb kooli arengukava ettevalmistamisel ning annab selle kohta enne kinnitamist oma 

arvamuse; 

* kehtestab õppealajuhataja, õpetajate, tugispetsialistide ning teiste õppe- ja kasvatusalal 

töötavate isikute ametikohtade täitmiseks korraldatava konkursi läbiviimise korra. 

   

Hoolekogu arutas koos koolidirektoriga õppetöö eesmärke ja õigusaktidest tulenevaid nõudeid 

ning kooskõlas vallavolikogu määrusega kehtestatud hoolekogu ülesannetega koostas järgmise 

töökava: 

 

Arutatavad küsimused Tähtaeg 

Esimehe, aseesimehe ja protokollija valimine 

Jooksva õppeaasta tööplaani koostamine ja kinnitamine  

Kooli 2020. a. eelarve projekt  

Kooli kodukorra muudatused   

November 2019 

Kooli vastuvõtmise tingimused ja kord   

Sisehindamise kord 

Arenguvestluste kord 

Õpilasesinduse töö 

Veebruar 2020 

Õppekava muudatused 

Pikapäevarühma vajalikkus ja töökorraldus 

Hinnang huvitegevusele koolis 

Ettepanekud õpetajate tunnustamiseks 

Mai/juuni 2020 

Õpitulemused ja sisehindamise aruanne 

Kooli tugiteenused (HEVKO, logopeed jt) 

Arengukava muudatusettepanekud  

Kooli valmisolek uueks õppeaastaks  

Kokkuvõte hoolekogu tegevusest ja uue tööplaani koostamine 

August 2020 

 

Hoolekogu otsus: kinnitada 2019/2020. õa tööplaan ja avalikustada see kooli kodulehel.   

 

4. Koolidirektor tutvustas ja kommenteeris kooli 2020. aasta eelarveprojekti. Direktorile teeb 

muret koolimaja vana osa renoveerimise takerdumine seoses terviseameti nõudega kaotada 

keldrikorruselt tehnoloogiaõpetuse klassid. Renoveerimisprojekt vajab seetõttu muudatusi ja on 

hetkel pooleli. E. Okas küsis, kas kool saab hakkama eelarves eraldatud rahaga. Direktor vastas, 

et on taotlenud suvel vallalt täiendavat raha (nt tööjõukulude katteks), kui on selgunud 

hariduslike erivajadustega õpilaste ja nende tugiisikute kulu suurus. T. Lohur kiitis Järva valda 

valmisoleku eest eraldada koolile täiendavaid ressursse õppetöö sujuvaks ja eesmärgipäraseks 

korraldamiseks. 

 

Hoolekogu otsus: kiita heaks kooli eelarve projekt 2020. aastaks.  

 



5. Hoolekogu arutas väga põhjalikult kooli kodukorda ning tegi arvukalt ettepanekuid 

sisulisteks ja vormilisteks muudatusteks. Põhiline puudujääk seisneb dokumendi mahus ja 

kohmakas keelekasutuses. Samas olid koosolekul osalenud nõus, et kodukord on dokument, 

mis peaks üksikasjalikult sätestama reeglid ja kokkulepped õppetöö korralduse, koolipere 

käitumise, õpilaste hindamise ja lapsevanemate vastutuse kohta. Pikemalt arutati, millest 

tulenevad igapäevased tunniplaani muudatused, mis häirivad nii õpilasi kui ka õpetajaid ning 

teevad raskeks kontrolltööde planeerimise õppeprotsessis. Veel arutati poeskäikude lubamist 

või keelamist vahetunnis. Kool soovib keelata poes käimise enne kl 12.30. G. Lehtmets rääkis 

õpetaja õigusest võtta õpilase käest hoiule nutiseade või muu keelatud ese (sh toit), kui selle 

kasutamine klassiruumis või tunnis ei ole lubatud. E. Okas soovis koolimajja jäetud riiete 

hoidmise ja taaskasutusse saatmise tähtaja täpsustamist kodukorras. P. Kotka küsis, kas õpilasi 

on teavitatud jälgimisseadmete kasutamisest koolimajas ja kas kodukorras tuleks täpsustada 

jälgimisseadmete kasutamise korda. A. Rull soovis täpsustust õpilaste ja õpetajate ohutusalase 

instrueerimise läbiviimise kohta õppekäikudel, ning uuris, kas kooli töötajad on valmis 

sekkuma keelatud tegevusse kooli territooriumil või ümbruses. E. Okas küsis õpilaste saatmise 

kohta koolimajas (nt sööklasse) ja siseüritustel. M. Miilits soovis täpsustada infovahetuse 

kanaleid ja korraldust kooli ja kodu koostöö tihendamisel. Tehti veel mitmeid muid märkusi ja 

ettepanekuid. Direktor kinnitas, et koolis on nõue tutvustada õpilastele kooli kodukorda ja seda 

tehakse enamasti klassijuhatajatunnis. Kodukord on avalikustatud kooli kodulehel ja kooli 

infostendil.   

 

Hoolekogu otsus: kool teeb arutelu ja ettepanekute põhjal kodukorra tekstis parandused 

ja esitab kodukorra hoolekogule arvamuse avaldamiseks hiljemalt 16. detsembril.  

 

 

6. Muud arutlusel olnud teemad: 

 

* Lisete Palmi rääkis lühidalt õpilasesinduse tegevusest (liikmed, põhimäärus, 

 õpilasesinduse laager, tervisepäeva korraldamine koolis) 

* vilistlaskogu loomine: hoolekogu päevakorras olnud juba 2014. a. jaanuaris, 2015. a. 

 detsembris, 2016. a. novembris;  vilistlaskogu kaudu saaksid vilistlased teha end 

 kogukonnas nähtavamaks ning jõulisemalt toetada kooli tegevust  

* jalgrattaparkla laiendamine, kaherattaliste sõiduvahendite kooli ees parkimise kord  

* luba või keeld lahkuda õpilasel koolist ja kooli territooriumilt vahetunnis. 

 

 

 

 

 

Gerly Lehtmets       Pille Kotka 

Hoolekogu esimees       Protokollija 

 

 


